
ZARZĄDZENIE NR 86/2013

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie wprowadzenia wzorów umów określających warunki odpłatności za usługi edukacyjne 
świadczone przez Uniwersytet Szczeciński

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 w związku z art. 160 ust. 3 oraz art. 195 ust. 10 ustawy z dnia 
27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz.U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uniwersytecie Szczecińskim, od roku akademickiego 2013/2014, wprowadza się następujące 
wzory umów:

1) umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne świadczone na stacjonarnych studiach 
pierwszego, drugiego stopnia, jednolitych studiach magisterskich w Uniwersytecie 
Szczecińskim (załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia),

2) umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne na niestacjonarnych studiach 
pierwszego, drugiego stopnia, jednolitych studiach magisterskich w Uniwersytecie 
Szczecińskim (załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia),

3) aneks do umowy o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne świadczone na stacjonarnych 
studiach pierwszego stopnia w Uniwersytecie Szczecińskim (załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia),

4) umowa o odpłatności za usługi edukacyjne na stacjonarnych studiach trzeciego stopnia 
(załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia),

5) umowa o kształcenie na niestacjonarnych studiach trzeciego stopnia (załącznik nr 5 do 
niniejszego zarządzenia).

§ 2. Zobowiązuje się dziekanów i kierowników jednostek międzywydziałowych
do bezwzględnego stosowania wzorów umów, o których mowa w § 1 pkt. 1,2,3.

§ 3. Zobowiązuje się kierowników dziekanatów i kierowników studiów trzeciego stopnia 
do bezwzględnego przestrzegania wzorów umów, o których mowa § 1 pkt. 4,5.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do umów zawieranych 
od roku akademickiego 2013/2014.


